
　　　 　
令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日

横 浜 市 立 山 内 小 学 校

校 長 佐 藤 正 淳

単　価 金　額

362,590 362,590

346,210 346,210

708,800

単　価 金　額

国語テスト(上） 420 42,420

算数テスト（上） 420 42,420

漢字スキル(上） 420 42,420

計算スキル(上） 500 50,500

国語ノート 170 17,170

算数ノート 170 17,170

漢字ノート 170 17,170

掲示用クリアファイル 160 16,160

フラットファイル 80 8,080

ネームマグネット 50 5,050

竹尺 160 16,160

夏野菜の苗(ミニトマト・ピーマン・なす・きゅうり) 150 15,150

くっつきマスコット 290 29,000

詩集「おがわ」 330 33,330

国語テスト(下） 420 42,000

算数テスト（下） 420 42,000

漢字スキル（下） 420 42,000

計算スキル（下） 500 50,000

作品バック 80 8,000

リコーダー教則本笛星人 385 38,500

三角定規 150 15,000

九九カード 170 17,000

水筆 280 28,000

ギュッとしたいわたしのお友達 160 16,000

0

0

0

0

0

0

その他 児童返金 58,100 58,100

合　　計 708,800

３　差額

収入（708,800）　－　支出（708,800）　＝　０円

第２学年　保護者様

第２学年　学年費　会計報告
1　収入

項　目

納入金（４月～９月分）

納入金（１０月～３月）

項　目

副
　
教
　
材

以上のとおり報告いたします。ご協力ありがとうございました。

なお、上記決算に関する帳簿類については、保護者の代表の方から検査及び承認を受けています。

転入生納入金（４月～９月分）

転入生納入金（１０月～３月分）

転出児童納入金

合　　計

2　支出



　　　 　
令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日

横 浜 市 立 山 内 小 学 校

校 長 佐 藤 正 淳

単　価 金　額

580 59,740

59,740

単　価 金　額

児童交通費 290 29,870

こどもの国入園料 120 12,240

こどもの国入園料（割引児童分） 100 100

動物園入園料 160 16,320

動物園入園料（割引児童分） 100 100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

児童返金 10 1,030

割引返金 80 80

合　　計 59,740

３　差額

収入（59,740）　－　支出（59,740）　＝　０円

2　支出

第２学年　保護者様

第２学年　校外学習費　会計報告
1　収入

項　目

納入金（４月～９月分）

納入金（１０月～３月）

項　目

副
　
教
　
材

以上のとおり報告いたします。ご協力ありがとうございました。

なお、上記決算に関する帳簿類については、保護者の代表の方から検査及び承認を受けています。

その他

転入生納入金（４月～９月分）

転入生納入金（１０月～３月分）

転出児童納入金

合　　計


